



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 307761

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
19/09/2023 11:12:20	2023-09-19T11:12:29		0

Método Pago: PUE UsoCFDI G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A007760

FOLIO FISCAL (UUID):

C927B5E5-A0C7-5645-BADD-A7B07DC15A68

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
2.00	H87 Pieza	RBHRC9	40173600	RED HCO 1/2X3/8 ROSCADA	22.57	45.14
2.00	H87 Pieza	NTES02	40172521	MACHO ESPIGA 3/8X3/8 BRONCE	24.67	49.34
2.00	H87 Pieza	44230	31162906	AB-04 ABRAZADERA S/F MINI REFORZADA, # 4, 3/8 - 5/8', BO	5.60	11.21

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

AKzEKzmhgCLfeefVwivbOTx47Ayi8JX
+/L.Vm/uZiptYDNjH6mV4zFbMOo5Qb1RO9EzMLFHVvcXsdD8c0K99HWytAqX1+VW0A9US73iZ8kLQnoiP4TuO750cXKUS1Cx30S9sbJkyoV2SivBN5aHppz2
WHLw1qn7K5dmmSvk4uAHSZLVFS9XT0jIPR5O4KOX1/3K3ISksGkaE8QDe7VP1VPNeAV4HASK4A3vLvS5uXhmPBQeXn7uWUuOw3LfkWsrXoQjAzCJ3rL
MM+cvR+bpF5Dv5/c54fLZGbf9F/EsgZOldCgOhYHaPAxdI5WVbJtm7XY0mRnAqbrM6HNw==
ybOM3KwtwIDFj1KSkM5Fktz/LEkOqNQLKajyHXbME4C62fNLH/o4PUVb69da0Rino02Afr/futMhLmX285g9Xc6Hy74x64XwEkMsR0G6SBQTI3YufZi2jGT/ICYZ
HDRnDLALzXr5cfvSv3WCPBIUnS1CO++5kyEY0ztFlkRthqTQH7Z7KG97A2vbMAedotD7pxpeV7Za1trD
+j2cExmEFNV4HxBZ7bM0B4BA47RjrQrFR7xqhzthApXB3PwnsgffD7IAuYriz3bE7Yn0CWDrMBY
+O9EZwpU5Rlv8k2SHIHgofCvMrw/JMa6/bgo/LscPltr2dXZc3+2HyoL61ow==

Sello SAT

SubTotal \$	105.69
I.V.A. \$	16.91
IEPS	.00
Total \$	122.60

Total con Letra: CIENTO VEINTIDOS PESOS CON 60/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|7760|2023-09-19T00:00:00|28|00001000000518568875|105.69|MXN|122.60||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40173600|2|H87|Pieza|RED HCO 1/2X3/8 ROSCADA|22.57|45.14|02|45.14|002|Tasa|0.160000|7.2240172521|2|H87|Pieza|MACHO ESPIGA 3/8X3/8 BRONCE|24.67|49.34|02|49.34|002|Tasa|0.160000|7.90|31162906|2|H87|Pieza|AB-04 ABRAZADERA S/F MINI REFORZADA, # 4, 3/8 - 5/8', BOLA 10 PZAS|5.60|11.21|02|Tasa|0.160000|1.79|105.69|002|Tasa|0.160000|16.91|16.91||

